平成 28 年 12 月吉日

源泉部会員各位

公益社団法人 荒川法人会

源泉部会長 酒 井  一

源泉部会全体研修会のご案内

源泉部会員の皆様方には、ますますご健勝のこととお慶

び申し上げます。

さて、平成 28 年度の事業として『第 4 回 源泉部会全

体研修会』を下記のとおり開催いたしますので会員の皆様

または従業員のご出席をお待ちしております。

記

１． 日 時：29 年１月 26 日(木) 14:00～15:30

２． 場 所：荒川法人会館  ３階会議室

３． テーマ

『ふるさと納税にかかる寄付金控除について』（講義）

『源泉税を多く納めてしまった時は？』（講義）

『契約書や領収書と印紙税』（DVD 上映）

講 師：荒川税務署 黒澤法２上席（予定）

４．会 費：無料（会員、一般）

※ 準備の都合上、1月 22 日までに出欠をＦＡＸにてご連

絡くださいますようお願い申し上げます。（ＦＡＸ：

０３－３８１０－１３８５）

源泉部会全体研修会

平成 29 年 1 月 26 日

源泉部会全体研修会に

出席いたします

区 分： 会 員 ／ 非会員（一般）

    （いずれかに○印をお付け下さい）

住 所：

法人名：

氏 名：

（複数参加の場合は、全員の出席者名をご記入ください）